Tokyo Head Office
4/F Nakarin Auto BLDG. 2-8-4,Shinkawa, Chuo-ku, Tokyo, 104-0033,Japan

Phone : 03-6222-0128(Sales)/0129(Operation)  Fax : 03-6222-0125
Osaka Office

7/F, Sankyo Higobashi BLDG. 1-19-10, Edobori, Nishi-ku, Osaka-shi, Osaka, Japan
Phone : 06-6479-3800  Fax : 06-6479-3802

平成 27 年 1 月 28 日

DR (東京 横浜 名古屋 大阪 神戸 門司）フォーマット
操作不能時の対応について

拝啓、時下、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

2014年12月10日に行われましたOfficeソフトのセキュリティーアップデートに伴い、

フォーム内のチェックボックス、プルダウンが操作できないケースがございます。

その際は、下記操作を実施して頂くと修復が行えます。

お手数ですが、下記操作を実施後、DRフォームをご利用くださいますよう、宜しくお願い申

し上げます。

----- 操作方法 -----

１．下記サイトにアクセスし、画面下の「FIX IT」ボタンを押します

http://support.microsoft.com/kb/3025036/ja

  （２つボタンがありますが、上にあるボタンで構いません。）

        ２．ダウンロードされたファイルを実行すると、修復作業が実行されます。

３．２を実行完了後、エクセル D/R を開いて作業を開始してください。

                                                                             以上